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КАТАЛОГ И ПРАЙС-ЛИСТ

Новое 
поколение 
эко упаковки
Больше никаких компромиссов



Преимущества 1ЕА
Научно-производственная компания 1EArth (Земля Одна) — это передовые решения в области 
инженерии, производства и экологии.

ПРОДУКЦИЯ СЕРТИФИЦИРОВАНА

Вся упаковка 1EA имеет все необходимые
сертификаты для обеспечения соответствия
безопасности и качества.

УПАКОВКА ИЗ ВОЗОБНОВЛЯЕМЫХ РЕСУРСОВ

Все контейнеры 1ЕА сделаны из возобновляемого
растительного сырья, отмеченного сертификатом FSC.
Упаковка 1ЕА способна разлагаться и естественным
образом возвращаться к природе.

ЭКОЛОГИЧНОСТЬ — В ОСНОВЕ НАШЕЙ РАБОТЫ

Крышки 1ЕА сделаны из вторичного переработанного
пластика и отмечены знаком переработки —   
это пластик, который уже однажды не стал мусором  
и благодаря нашим усилиям не станет им в будущем.

НЕПОВТОРИМЫЙ ДИЗАЙН

Уникальный, не имеющий аналогов дизайн упаковки
со сформированным бортом сделает ваш продукт
особенным и легко выделит среди конкурентов.

ДЛЯ ГОРЯЧИХ ПРОДУКТОВ

Подходит для доставки и хранения горячих 
продуктов (до 70°С).

ДЛЯ СВЧ-ПЕЧИ

На 100% безопасна для разогрева в микроволновой 
печи (без пластиковой крышки).

ИМЕЕТ ВЫСОКИЕ БАРЬЕРНЫЕ СВОЙСТВА

Упаковка 1ЕА защищена от прожиривания   
и протеканий.

ЗАМЕНЯЕТ ПОСУДУ

Упаковка выдерживает воздействие столовыми  
приборами, ее можно временно использовать  
вместо посуды.

ЗАПАТЕНТОВАННАЯ ИННОВАЦИОННАЯ
ТЕХНОЛОГИЯ 1EA 

Команда исследователей 1ЕА создала принципиально 
новую технологию изготовления эко упаковки,
которой нет аналогов. Наша разработка запатентована
и используется исключительно для продукции 1ЕА.
Это поистине новое поколение эко упаковки.



OneClick
ИННОВАЦИОННЫЕ ЭКО КОНТЕЙНЕРЫ
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НЕ ТРЕБУЕТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ СБОРКИ
Используйте сразу после получения!

Не нужно складывать борта — экономия времени

и ресурсов

КРЫШКА НАДЕЖНО ДЕРЖИТСЯ
Крышка не слетает в процессе транспортировки

Борта зафиксированы под острым углом, благодаря

чему крышка крепко держится даже при движениях

и сгибах

НИКАКИХ ЖИРНЫХ ПЯТЕН
Отсутствие перфорации и запаянные сверху донизу

внутренние углы обеспечивают защиту контейнера

от жирных и мокрых пятен

УВЕЛИЧЕННАЯ ПЛОТНОСТЬ КАРТОНА
Мы увеличили толщину картона, что влияет

на жесткость конструкции и визуальное восприятие

  

УВЕЛИЧЕНИЕ ОБЪЕМА ЛОТКА 
За счет крышек разной высоты можно увеличить

полезное пространство упаковки индивидуально

под каждое блюдо

1ЕА ONECLICK
САМЫЙ ГИГИЕНИЧНЫЙ ЭКО КОНТЕЙНЕР

Контейнер «собран» методом термической спайки, которая

подвергает внутреннюю часть контейнера термовоздействию

в  200 градусов Цельсия, тем самым уничтожая любую возможную 

микрофлору. Такого эффекта нет в других контейнерах, собранных

с помощью клея. 

Это единственный эко контейнер со сформированным бортом,

который не требует сборки, а значит внутренняя часть контейнера 

соприкасающаяся с едой, остается нетронутой руками сборщиков.

Преимущества
КОНТЕЙНЕРОВ ONECLICK

ДВУХСЕКЦИОННЫЕ ЭКО КОНТЕЙНЕРЫ
Только в линейке продукции компании 1ЕА

Двухсекционный контейнер позволяет разделять продукт при упаковке

Двухсегментная крышка с надежным защелкиванием обеспечит

безопасную транспортировку

КАРТОННЫЕ КРЫШКИ
Первая картонная крышка с надежным закрытием!

Крышки OneClick PaperLid сделаны из крафт картона, имеют гладкое

прозрачное окно «дисплей» и могут быть заново переработаны

для получения вторичного макулатурного сырья

ПОДОГРЕВ В МИКРОВОЛНОВОЙ ПЕЧИ
Специально для микроволновой печи мы разработали

картонные крышки OneClick PaperLid, которые не нужно снимать

перед разогревом, в отличие от пластиковых!

И это никак не повлияет на качество продуктов и качество самой

упаковки. Также данные крышки с эффектом антифог

УСТОЙЧИВОЕ РАЗВИТИЕ
Мы создали упаковку, которая не только удовлетворит потребности

вашего бизнеса, но и поможет сохранить нашу планету для будущих

поколений

инновация

инновация



Ассортимент

ПРАКТИЧНЫЕ
Используйте по-новому популярные 
объемы с крышами разной высоты

ПЭТ плоская
0 мм

ПЭТ плоская 2 секции
0 мм

ПЭТ высокая
20 мм

ПЭТ купольная
40 мм

Картонная 
плоская

НАДЕЖНАЯ
Крышки защелкиваются и крепко 
держатся на контейнере во время 
самой неаккуратной доставки

ЭКОЛОГИЧНАЯ
Упаковка подлежит переработке 
на 100%

ONECLICK



ПЕРЕРАБОТАННЫЙ ПЭТ ПЛАСТИК
Мы дали вторую жизнь пластиковым бутылкам

и гордимся этим!

Прозрачные крышки 1EA созданы с добавлением 

вторичного безопасного пищевого пластика

и могут быть заново переработаны. Это пластик, 

который уже не стал мусором, и, благодаря

нашим совместным усилиям, не станет им

в будущем.

Безопасно. Экологично. Герметично. Подходят

для горячих и холодных блюд. Безопасны для 

заморозки. Не рекомендуется использовать

в микроволновой печи.

ГАРАНТИРОВАННОЕ ЗАКРЫТИЕ
Крышка закрывается одной рукой за секунду 

без подготовки контейнера

Легкое защелкивание и фиксация крышки 

за счет уникального жесткого борта

и запатентованной конструкции контейнера 

OneClick

Больше никаких случайных открываний 

крышки при доставке!

Пластиковые крышки
ONECLICK



ПЕРВАЯ КАРТОННАЯ КРЫШКА

С НАДЕЖНЫМ ЗАКРЫТИЕМ!

Крышки OneClick PaperLid сделаны из крафт 

картона и имеют гладкое прозрачное окно 

«дисплей» с эффектом антифог, который 

препятствует образованию конденсата

и позволяет идеально презентовать вашу 

продукцию.

Крышки OneClick PaperLid могут быть заново 

переработаны для получения вторичного

макулатурного сырья. Подходят для горячих

и холодных блюд. Безопасны для заморозки

и разогрева в микроволновой печи. 

Неповторимый премиальный дизайн 

привлечет внимание клиентов!

Теперь можно разогревать еду

в микроволновой печи, не снимая 

картонную крышку OneClick PAPERLID 

Упаковка, не требующая сборки, стильная 

и доступная, с полностью сформированным 

бортом

Идеально прозрачное смотровое окно,

без морщин, искажений и конденсата

Брендируйте крышки — персонализируйте 

свой продукт! 

Картонные крышки 
ONECLICK PAPERLID 

ЭФФЕКТ АНТИФОГ — впервые в упаковке

Благодаря особой обработке пленка

на смотровом окне (дисплее) 

не запотевает при смене температуры

и горячих блюд внутри



4,97 ₽ 5,47 ₽Bottom 250/b

85 × 100 × 45 мм Фасовка 50/900

3,76 ₽OneClick lid 250/20

OneClick 
400 мл

Bottom 400/b

100 × 135× 45 мм Фасовка 50/600

3,58 ₽

4,47 ₽

OneClick lid 400/0

OneClick lid 400/20

Bottom 500/b

120 × 160 × 45 мм 

5,40 ₽

6,08 ₽

5,93 ₽

OneClick lid 500/0

OneClick lid 500/20

Paperlid 500/0

6,48 ₽

11,86 ₽

OneClick lid 550/0

OneClick lid 550/40

Bottom 800/b

120 × 200 × 55 мм Фасовка 50/300

7,29 ₽

8,10 ₽

7,29 ₽

OneClick lid 800/0

OneClick lid 800/20

Paperlid 800/0

400 мл

Фасовка 50/400

Bottom 550/b

130 × 130 × 45 мм Фасовка 50/400

250 мл 400 мл

6,39 ₽ 7,19 ₽ 7,13 ₽ 7,97 ₽

10,10 ₽ 11,18 ₽ 8,78 ₽ 9,81 ₽

500 мл

550 мл 800 мл

OneClick lid
ПЭТ плоская 0 мм

OneClick Paperlid
Картон плоская

OneClick lid
ПЭТ купольная 20 мм

OneClick lid
ПЭТ купольная 40 мм

Lorem ipsum



Bottom 1250/b

165 × 165 × 65 мм Фасовка 50/300

OneClick lid 1250/0

OneClick lid 950-1250/40

13,87 ₽

1250 мл

9,12 ₽

7,60 ₽

400 мл

Bottom 1000/b

150 × 200× 55 мм Фасовка 50/300

OneClick lid 1000/0

Paperlid 1000/0

400 мл
1000 мл

11,40 ₽ 12,35 ₽Bottom 800DB/b

8,10 ₽OneClick lid 800/0

120 × 200 × 55 мм Фасовка 50/300

15,27 ₽ 17,07 ₽

800 мл
2 СЕКЦИИ

60% + 40%

2 СЕКЦИИ

60% + 40%

13,86 ₽

9,31 ₽

12,59 ₽Bottom 950/b

165 × 165 × 45 мм Фасовка 50/300

OneClick lid 950/0

OneClick lid 950-1250/40

950 мл

15,26 ₽

OneClick lid 1200/0

Bottom 1200DB/b

190 × 200 × 55 мм Фасовка 20/180

17,82 ₽ 19,21 ₽

1200 мл
2 СЕКЦИИ

50% + 50%

OneClick 
OneClick lid
ПЭТ плоская 0 мм

OneClick Paperlid
Картон плоская

OneClick lid
ПЭТ купольная 20 мм

OneClick lid
ПЭТ купольная 40 мм

19,58 ₽

9,88 ₽ 9,31 ₽

19,58 ₽



OneBox
ИННОВАЦИОННЫЕ ЭКО КОНТЕЙНЕРЫ



ЭФФЕКТ АНТИФОГ — впервые в упаковке

Благодаря особой обработке пленка на смотровом окне (дисплее) 

не запотевает при смене температуры и горячих блюд внутри

 Преимущества
КОНТЕЙНЕРОВ ONEBOX

ЛЕГКОСТЬ СБОРКИ
Контейнер легко собирается в одно движение,

а V-образный замок надежно фиксирует

конструкцию, не позволяя сложиться обратно

при транспортировке

УВЕЛИЧЕННАЯ ТОЛЩИНА КАРТОНА 
Мы используем увеличенную толщину 

картона, что влияет на жесткость конструкции 

и визуальное восприятие

СОХРАННОСТЬ УПАКОВКИ
ПРИ ТРАНСПОРТИРОВКЕ
Переработанная конструкция и повышенная

плотность картона делает контейнеры OneBox

самой прочной упаковкой в своей категории

УЛУЧШЕННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
КОНТЕЙНЕРОВ ONEBOX

•  повышенная термостойкость

•  прочность на разрыв

•  сопротивление порезам и царапинам

УЛУЧШЕННЫЙ УВЕЛИЧЕННЫЙ ДИСПЛЕЙ
Улучшенные материалы и новейшие технологии

позволили нам создать более гладкое смотровое

окно, без морщин, искажений и конденсата



7,59 ₽ 9,22 ₽OneBox 350/b

80 × 100 × 40 мм Фасовка 25/600

OneBox 
400 мл

OneBox 500/b

70 × 170× 40 мм
 

Фасовка 25/350

400 мл

OneBox 1000/b

120 × 200 × 40 мм Фасовка 25/250

350 мл 500 мл

9,80 ₽ 11,99 ₽

15,16 ₽ 18,79 ₽

1000 мл



22,70 ₽OneBox 1450/b

260 × 150 × 40 мм Фасовка 25/150

OneBox
400 мл

OneBox 1500/b

200 × 200× 48 мм Фасовка 25/150

400 мл
1450 мл 1500 мл

21,79 ₽ 27,20 ₽

ПОД ЗАКАЗ



ONEBOWL
UltraProof



Преимущества
ONEBOWL ULTRAPROOF

СИСТЕМА ULTRAPROOF —
 ГЕРМЕТИЧНОСТЬ НОВОГО УРОВНЯ

ИДЕАЛЬНАЯ КРЫШКА

UltraProof — это инновационная технология, при которой покрытие

полностью запечатывает внутренние швы

Это дает ультразащиту от протеканий, мокрых и жирных пятен

при длительном использовании

БРЕНДИРОВАНИЕ ОТ 1 ШТУКИ
Легко и недорого персонализируйте свой

продукт, размещая ваш логотип, картинки

или любой текст, и печатайте вкладыши

в ближайшей типографии от 1 штуки!

Не запотевает с эффектом антифог

Не деформируется при нагревании
и заморозке

Не протекает при переворачивании

Имеет идеальное сцепление с бортами
супника

Идеально прозрачная

Влага надежно удерживается внутри

Ультразащита от протекания



77/102 × 72 мм Фасовка 550

ONEBOWL UltraProof
380 мл

4,72 ₽

Фасовка 550

4,72 ₽

75/102 × 104 мм 

520 мл

Onebowl Ultraproof lid 380-520 мл 4,72 ₽Onebowl Ultraproof lid 380-520 мл

1,00 ₽

Фасовка 550

Вставка

ВСТАВКА ДЛЯ КРЫШКИ
ONEBOWL ULTRAPROOF
LID 380-520 МЛ

OneBowl UP
bottom 380

OneBowl UP
bottom 520

7,56 ₽ 9,12 ₽6,19 ₽ 7,43 ₽



ONECLICK

Контейнер 250 мл, крафт
OneClick bottom 250/b

Контейнер 250 мл, черный
OneClick bottom 250/bBLACK

Крышка 20 мм, прозрачная
OneClick lid 250/20

Цена РУБ
с НДС (шт.)

4,97

5,47

3,76

Контейнер 400 мл, крафт
OneClick bottom 400/b

Контейнер 400 мл, черный
OneClick bottom 400/bBLACK

Крышка 0 мм, прозрачная
OneClick lid 400/0

Крышка 20 мм, прозрачная
OneClick lid 400/20

6,39

7,19

3,58

4,47

Контейнер 550 мл, крафт
OneClick bottom 550/b

Контейнер 550 мл, черный
OneClick bottom 550/bBLACK

Крышка 0 мм, прозрачная
OneClick lid 550/0

Крышка 40 мм, прозрачная
OneClick lid 550/40

10,10

11,18

6,48

11,86

Контейнер 500 мл, крафт
OneClick bottom 500/b

Контейнер 500 мл, черный
OneClick bottom 500/bBLACK

Крышка 0 мм, прозрачная
OneClick lid 500/0

Крышка 20 мм, прозрачная
OneClick lid 500/20

Крышка картонная
с окошком антифог
OneClick Paperlid 500/0

7,13

7,97

5,40

6,08

5,93

Контейнер 800 мл, крафт
OneClick bottom 800/b

Контейнер 800 мл, черный
OneClick bottom 800/bBLACK

Крышка 0 мм, прозрачная
OneClick lid 800/0

Крышка 20 мм, прозрачная
OneClick lid 800/20

Крышка картонная
с окошком антифог
OneClick Paperlid 800/0 

8,78

9,81

7,29

8,10

7,29

Контейнер 800 мл, крафт, 
2-сегментный
OneClick bottom 800DB/b

Контейнер 800 мл, черный, 
2-сегментный
OneClick bottom 800/bBLACK

Крышка 0 мм, прозрачная, 
2-сегментная
OneClick lid 800/0

Цена РУБ
с НДС (шт.)

15,27

17,07

8,10

Контейнер 1000 мл, крафт
OneClick bottom 1000/b

Контейнер 1000 мл, черный
OneClick bottom 1000/bBLACK

Крышка 0 мм, прозрачная
OneClick lid 1000/0

Крышка картонная
с окошком антифог 
OneClick Paperlid 1000/0

11,40

12,35

9,12

7,60

Контейнер 950 мл, крафт
OneClick bottom 950/b

Контейнер 950 мл, черный
OneClick bottom 950/bBLACK

Крышка 0 мм, прозрачная
OneClick lid 950-1250/0

Крышка 40 мм, прозрачная
OneClick lid 950-1250/40

12,59

13,86

9,31

19,58

50/300

50/300

50/300

50/300

50/300

590/390/380

590/390/380

590/390/310

590/390/310

520/330/220

6,16

5,92

4,35

5,05

4,7

Вес короба (кг)Короб (мм)Фасовка

50/300

50/300

50/300

590/390/380

590/390/380

590/390/310

7,05

7,56

4,46

50/300

50/300

50/300

50/300

590/390/380

590/390/380

590/390/310

 

520/330/220

7,2

6,55

5,07

4,7

50/300

50/300

50/300

50/300

590/390/380

590/390/380

590/390/310

 
590/390/310

6,7

6,7

4,12

6

Вес короба (кг)Короб (мм)Фасовка

50/900

50/900

50/900

590/390/380

590/390/380

590/390/310

8,55

8,55

6,58

50/600

50/600

50/600

50/600

590/390/380

590/390/380

590/390/310

 

590/390/310

7,65

7,63

4,6

5,95

50/400

50/400

50/400

50/400

590/390/380

590/390/380

590/390/310

 
590/390/310

5,9

6,02

3,61

5,33

50/400

50/400

50/400

50/400

50/400

590/390/380

590/390/380

590/390/310

590/390/310

520/330/220

6,1

6,39

4,56

5,3

5,2



Контейнер 1200 мл, крафт, 
2-сегментный
OneClick bottom 1200DB/b

Контейнер 1200 мл, черный, 
2-сегментный
OneClick bottom 1200DB/bBLACK

Крышка 0 мм, прозрачная, 
2-сегментная
OneClick lid 1200DB/0

17,82

19,21

9,88

Контейнер 1250 мл, крафт
OneClick bottom 1250/b

Контейнер 1250 мл, черный
OneClick bottom 1250/bBLACK

Крышка 0 мм, прозрачная
OneClick lid 950-1250/0

Крышка 40 мм, прозрачная
OneClick lid 950-1250/40

13,87

15,26

9,31

19,58

ONEBOX

ONEBOX

Контейнер 350 мл, крафт
OneBox 350/b

Контейнер 350 мл, черный
OneBox 350/bBLACK

Цена РУБ
с НДС (шт.)

7,59

9,22

Контейнер 500 мл, крафт
OneBox 500/b

Контейнер 500 мл, черный
OneBox 500/bBLACK

9,80

11,99

Контейнер 1500 мл
OneBox 1500/b

Контейнер 1500 мл, черный
OneBox 1500/bBLACK

21,79

27,20

Контейнер 1000 мл, крафт
OneBox 1000/b

Контейнер 1000 мл, черный
OneBox 1000/bBLACK

15,16

18,79

Контейнер 1450 мл, крафт
OneBox 1450/b

22,70

ONECLICK
Цена РУБ

с НДС (шт.)
Цена РУБ

с НДС (шт.)

520/330/220

520/330/220

7,38

7,38

520/330/220 7,38

Вес короба (кг)Короб (мм)Фасовка

25/150

25/150

25/15020/180

20/180

20/180

590/390/380

590/390/380

590/390/310

6,36

6,34

4,12

50/300

50/300

50/300

50/300

590/390/380

590/390/380

590/390/310

590/390/310

7,77

7,77

4,12

7,77

Вес короба (кг)Короб (мм)Фасовка

Вес короба (кг)Короб (мм)Фасовка

25/600

25/600

520/330/220

520/330/220

9,85

9,85

25/350

25/350

520/330/220

520/330/220

7,55

7,55

25/250

25/250

520/330/220

520/330/220

8,06

8,06

ONEBOWL

СУПНИК ONEBOWL
ULTRAPROOF 380 МЛ, крафт
OneBowl UP bottom 380

СУПНИК ONEBOWL
ULTRAPROOF 380 МЛ, черный
OneBowl UP bottom 380/bBLACK

КРЫШКА ПРОЗРАЧНАЯ
ONEBOWL ULTRAPROOF LID
380-520 МЛ
OneBowl UP bottom 380

Цена РУБ
с НДС (шт.)

6,19

7,43

4,72

СУПНИК ONEBOWL
ULTRAPROOF 520 МЛ, крафт
OneBowl UP bottom 520

СУПНИК ONEBOWL
ULTRAPROOF 520 МЛ, черный
OneBowl UP bottom 520/bBLACK

КРЫШКА ПРОЗРАЧНАЯ
ONEBOWL ULTRAPROOF LID
380-520 МЛ
OneBowl UP bottom 380

7,56

9,12

4,72

ВСТАВКА ДЛЯ КРЫШКИ
ONEBOWL ULTRAPROOF LID
380-520 МЛ
OBtop380-520

1,00

Вес короба (кг)Короб (мм)Фасовка

550

550

550

585/380/295

420/320/295

420/320/295

5,65

5,65

3,64

550

550

550

585/380/295

420/320/295

420/320/295

8,06

8,06

3,64

550 200/150/100 1,15



1EA.RU

1ЕА — ЭТО ПЕРЕДОВЫЕ РЕШЕНИЯ
В ОБЛАСТИ ИНЖЕНЕРИИ,
ПРОИЗВОДСТВА И ЭКОЛОГИИ 

Научно-производственная компания 1EA — производитель инновационной  картонной упаковки

для HoReCa. 1ЕА — международная компания, работающая с оптовыми и конечными клиентами

по всему миру.

Компания 1ЕА создана командой инженеров и специалистов упаковочной отрасли, которые имеют

более 15 лет опыта в разработке и производстве пищевой упаковки. Команда 1ЕА основала такие

мировые бренды, как DoECO (пищевая упаковка) и Pasticciere (кондитерский инвентарь), и создала

популярные сейчас в России и во всем мире виды картонных упаковок (OpSalad, Tabox, Prizma).

В арсенале научно-производственной компании 1EArth (Земля Одна) — инновационные идеи,

опыт, команда высококлассных специалистов в области инженерии, химии, биотехнологий,

материаловедения, производства, машиностроения, менеджмента, маркетинга и дизайна.

Методы и подходы команды создателей 1ЕА аккредитованы лабораториями в Германии

и Швейцарии, а продукция и применяемые материалы соответствуют мировым стандартам.

Многолетняя обратная связь от клиентов и понимание новейших технологий помогли нам создать 

бренд безупречной инновационной эко упаковки 1ЕА, которая не имеет недостатков старых видов 

картонных упаковок и может поистине называться Упаковкой Нового поколения.        



8 800 101-78-05 
  

(бесплатно по России)

+7 991 971-90-92

contact@1EA.ru

1EA.ru


